
  Odbor rozvoje města 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

 

Č. j.:        ORM/2355/21/Vaj 

 

Vyřizuje: Jana Valečková 

Telefon:   376 347 255 

E-mail:     javaleckova@mukt.cz 

 

Datum:    20.07.2021 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle 

zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení  

 

„Klatovy, VDJ Hůrka 2 – Sanace akumulačních nádrží“ 

 

 

Znění dotazu č. 1 z 20.07.2021: 

Dobrý den,  

dle zadání veřejné zakázky se jedná o sanaci betonových konstrukcí. Pro splnění technické 

kvalifikace požadujete "stavební práce, jejíž součástí byla sanace povrchů betonových nádrží o 

celkové ploše jednotlivě min. 1000 m
2
 z celkové hodnoty referenční zakázky". 

 

Protože se jedná o sanaci betonových konstrukcí, máme dotaz, zda by zadavatel akceptoval splnění 

technické kvalifikace prokázané obdobnými sanacemi betonových povrchů, které by ale nebyly 

přímo betonovými nádržemi. Např. sanace chladících věží, sanace vzdušného a návodního líce 

železobetonových přehrad, sanace nosných stropních železobetonových konstrukcí, sanace 

železobetonových oplocení, sanace železobetonových konstrukcí jezů a podobně v obdobné ploše. 

 

Odpověď k dotazu č. 1: 

Zadavatel upravuje Výzvu k podání nabídek – čl. 5.4 Technická kvalifikace (viz níže a v revizi 

dokumentu). 

 

5.4  Technická kvalifikace dle § 79 zákona 

Účastník zadávacího řízení prokáže splnění technické kvalifikace předložením: 

 

Seznamu stavebních prací (formou čestného prohlášení) shodného či obdobného charakteru 

k předmětu zakázky poskytnutých účastníkem zadávacího řízení za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto stavebních prací;  

 

Zadavatel vymezuje minimální úroveň pro doložení osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších stavebních prací shodného či obdobného charakteru takto: 

za nejvýznamnější stavební práci stanovuje zadavatel stavební práce shodného či obdobného  

charakteru tj.  

 

„stavební práce, jejíž součástí byla sanace povrchů betonových nebo železobetonových 

konstrukcí vodohospodářských děl v přímém styku s pitnou nebo odpadní vodou o celkové 

ploše jednotlivě min. 1 000 m
2
“ s plněním 

minimálně 3 referenční zakázky s plněním jednotlivě min. 4 mil. Kč bez DPH.  

 

Všem účastníkům zadávacího 

řízení, kteří si vyzvedli nebo 

vyzvednou zadávací dokumentaci 

 

 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 



 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

Z osvědčení musí být jednoznačně zřetelný požadovaný objem 4 mil. Kč bez DPH za stavební 

práce, jejíž součástí byla sanace povrchů betonových nebo železobetonových konstrukcí 

vodohospodářských děl v přímém styku s pitnou nebo odpadní vodou o celkové ploše 

jednotlivě min. 1 000 m
2
“ z celkové hodnoty referenční zakázky.   

 

Stavby, dokládané osvědčeními, musí být uvedeny v seznamu a řádně v něm označeny. Osvědčení 

musí být opatřeno datem vyhotovení, jménem a příjmením osoby, která osvědčení vyhotovila a 

podpisem této osoby.  

 

 

Závěr: 

Při zpracování nabídky vycházejte z aktualizované Výzvy k podání nabídek z 20.07.2021. 

Dokument je přílohou tohoto dopisu, tj. ze dne 20.07.2021 a oba dokumenty jsou zveřejněny na 

profilu zadavatele.  

S ohledem na povahu provedené úpravy zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel podle § 99      

odst. 2 ZZVZ  lhůtu pro podání nabídek, a to do pondělí 09.08.2021, 10:00 h.  

 

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Daniela Pleskotová  

vedoucí odboru rozvoje města 

kontaktní osoba zadavatele pro VZ 

 

Přílohy: 

- aktualizovaná Výzva k podání nabídek z 20.07.2021 


		2021-07-20T12:48:27+0200
	Daniela Pleskotová




